[image: image2.png]

Муниципальный район Похвистневский

Самарской области

РЕШЕНИЕ                                                                             СОБРАНИЯ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ  РАЙОНА                                             шестого созыва
    «03» ____декабря__ 2020_г.
              № __13_
О прогнозном плане приватизации муниципального имущества муниципального района Похвистневский Самарской области

на 2021 – 2023 годы

Рассмотрев  проект решения «О прогнозном плане приватизации муниципального имущества муниципального района Похвистневский Самарской области на 2021 – 2023 годы», Собрание представителей района
РЕШИЛО:

1.Утвердить прогнозный план приватизации муниципального  имущества муниципального района Похвистневский Самарской области на 2021 – 2023 годы.
2.Признать утратившим силу прогнозный план приватизации на 2020-2022 годы, утвержденный Решением Собрания Представителей района №261 от 20.12.2019 года.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию.

Глава  района

                     Ю.Ф.Рябов
Председатель Собрания

представителей района

В.А.Ятманкин
   Приложение

                                                                                      к Решению Собрания представителей

муниципального района Похвистневский
                                                                                         Самарской области
                                                                                      от «___» ________ 20___ г. № ____
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН ПРИВАТИЗАЦИИ

муниципального имущества муниципального района Похвистневский

Самарской области на 2021-2023гг.

	№

п/п
	Наименование
	Протяженность/

Площадь
(кв.м)
	Сумма, руб.
	Срок

	  2021 год

	1
	-
	0
	-
	-

	ИТОГО:

	0

	          2022 год

	-

	0
	0
	-

	ИТОГО

	0

	2023 год

	-
	0
	0
	-

	ИТОГО

	0

	ВСЕГО

	0

              Руководитель Комитета                                      О.А.Денисова
[image: image1]